БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   22 декабрь 2023 й.                                  № 165
22 декабря 2023 г.

О Прогнозе социально-экономического развития
городского поселения город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь ст. 39 устава, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил:
Утвердить прогноз социально-экономического развития городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

Председатель Совета городского
поселения город Мелеуз
муниципального района
Мелеузовский район

Республики Башкортостан

А.Л. Шадрин